
 

 
64-C                                                                 pag. 1 di 3 

 
Proposta del Dipartimento di Salute Mentale e delle Dipendenze 

N° 193  del 07/12/2009 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:   Integrazione delibera n° 245 del 05 giugno 2009. 

 
 
Su proposta del Direttore del Dipartimento di Salute Mentale e delle Dipendenze; 

 

PREMESSO che con deliberazione n° 245 del 5 giugno 2009 si è data attuazione : Attività 

Teatrale Progetto “ Migranti”. Realizzazione Progetto Anno 2009; 

 
TENUTO CONTO che in corso di attuazione del progetto si è sentita la necessità di 

integrare l'attività teatrale  attraverso la riproposizione dell'esito scenico dal titolo “ sorella 

vigilante” presentato a Jerzu, nell'ambito di “Ogliastra Teatro-Festival dei Tacchi”, il 5 agosto 

2009; 

 

PRESO atto che si è ritenuto opportuno replicare la rappresentazione teatrale anche a Bosa 

all'interno del “Festival Migrantes” il 3 settembre 2009 in collaborazione con altre ASL della 

Regione; 

 

CONSIDERATO  che tale evento ha comportato un ulteriore spesa di € 2.500,00 per viaggio 

e pernottamento degli utenti, per un costo totale del progetto di € 21.500,00 anziché € 

18.000,00 come inizialmente preventivato; 

 

VISTA  la L.R. N° 10/2006; 

 

VISTO  il D.lgs.vo n° 229/99 e successive modificazioni; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi  

ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

 

SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

     DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

               N° 64/C  del 07/12/2009 



 

 
64-C                                                                 pag. 2 di 3 

 

Per i motivi esposti in premessa 

 

 

 DELIBERA 

 

a. di integrare la deliberazione n° 245 del 05 giugno 2009: Attività Teatrale Progetto “ 

Migranti”. Realizzazione Progetto Anno 2009; precisando che la spesa complessiva del 

Progetto Migranti per l'anno 2009 e di € 21.500,00, anziché di € 18.000,00 come inizialmente 

preventivato; 

 

b. di liquidare le fatture  n° 35 del 7 luglio 2009 e  n° 45 del 9 settembre 2009 per un importo 

di  21.500,00, inviateci dalla  Cooperativa Cada Die Teatro, che si allegano alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale; 

 

c. di far fronte alla spesa presunta di € 21.500,00 IVA compresa, sui fondi del conto n° 

0505010301 del bilancio di previsione 2009; 

 

d. d’incaricare i Servizi preposti per gli adempimenti di propria competenza; 

 

 

 
IL COMMISSARIO 

Dott. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
     IL DIRETTORE SANITARIO. F.F. 
               Dott. ssa Anna Deidda 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  F.F 
Dott. Virgilio Frau 

FIRMA APPOSTA                   FIRMA APPOSTA 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 Il Direttore Dipartimento 
Salute Mentale  

                  Dott. Francesco Tuligi 
 FIRMA APPOSTA 

 L’estensore  
  il Collaboratore Amm.vo 

                   Dott. Franco Carta 
                 FIRMA APPOSTA 

  



 

 
64-C                                                                 pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 09/12/2009 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2009/16920 
 
 
Lanusei, li 09/12/2009 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

 
FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
- Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. DSMD
 


